РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.08. 2024г.  № 288
п. Рогнедино

О внесении изменений в постановление
администрации Рогнединского района
от 18.12.2023г. № 471  «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов  и  источников
 финансирования дефицита
бюджета Рогнединского городского поселения
Рогнединского  муниципального района
Брянской области  на 2024 год и на плановый
период 2025-2026 годов

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021года  № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», а так же письмом Управления Федерального Казначейства по Брянской области от 18.07.2024 года № 27-04-05/3049 «Об администрировании доходов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Рогнединского района от 18.12.2023 года № 471 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Рогнединского городского поселения Рогнединского муниципального района Брянской области  на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» следующие изменения:
1.1 В приложении №1 постановлению администрации Рогнединского района №471 от 18.12.2023 года строку  001 11 1 05013 13 0000 120                        «Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков» и
строку 001 1 14 06013 13 0000 430 «Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений» исключить.
6. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Рогнединского муниципального  района  Брянской области в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Рогнединского района  Яшину Т.М.

        Глава администрации  района                                   А.М. Денисов

[bookmark: _GoBack]